Чёваш Республики
Елч.к район.
К.=.н Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. ______  ___-м.ш. №__
К.=.н Таяпа ял.
	 [image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Малотаябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___»  ________2021 г. №__
д. Малая Таяба

Об утверждении фонда оплаты
труда работников администрации
Малотаябинского сельского
поселения Яльчикского района
В целях реализации Решения Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района «О бюджете Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить фонд оплаты труда работников администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района от 09 января 2020 г. №1 «Об утверждении фонда оплаты труда работников администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Малотаябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                           В.В. Петров

	Утвержден

	постановлением администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района

	от ___________г. №___

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование разделов, муниципального органа сельского поселения
	Фонд оплаты труда, рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего
	460512,00
	460512,00
	365590,00

	     в том числе:

	культура
	460512,00
	460512,00
	365590,00

	     из них:

	Администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района
	460512,00
	460512,00
	365590,00